JOAB Reservdelar / Spare parts

Joab Anaconda HD

2 Urlastningsplatta / Ejection plate

2.1 Glidbelagg / Sliding block 504692

9. 10.

Detalj | Antal | Benimning Description Artikel nr.
1 1 Skruv M10x60 hel | Screw M10x60 1505538
2 1 Mutter M10 Nut M10 1504836
3 1 Ror Distance tube 1507366
4 1 Plat Locking plate 504708
5 2 Bricka 8,4 Washer 8,4 1504899
6 2 Skruv M8x20 Screw M8x20 1505263
7 2 Mutter M6 las Nut M6 1505256
8 1 Plat Stop plate 504751
9 1 Gummiplatta Rubber pad 504756

10 1 Glidkloss Sliding block 504758
11 1 Urlastningsplatta Ejection plate 504649

JOAB Recycling 7-48 Version 1, 2016-02-02



JOAB

Reservdelar / Spare parts

Joab Anaconda HD

4.2 Glidklossar transportplatta / Slide blocks carriage plate

504348

Detalj | Antal | Benimning Description Artikel nr.
1 4 Skruv M12x30 Screw M12x30 1505617
2 4 Bricka 13 Washer 13 1504901
3 2 Plat Plate 504518
4 1 | Glidkloss Centre (sliding 1508846
block)
5 2 Skruv M10x30 Screw M10x30 1505618
6 1 Skruv M10x80 Screw M10x80 1505619
7 1 Laskil Key 504507
8 2 Glidbeldgg Sliding block 504506
9 1 Axel Shaft 503277
JOAB Recycling 14-48 Version 1, 2016-02-02



